AAA: TG - Torneo Giovanile di Qualificazione
BBB: Pisignano (LE)

CCC: 27/03/2013, 27/03/2013
DDD: C.A_N. Longo Vito
EEE: longo.v@inwind.it

Classifica al turno 5

Pos Pts ID
1 4.5 3
2 4.5 1
3 4.0 2
4 4.0 29
5 3.5 8
6 3.5 24
7 3.5 20
8 3.5 19
9 3.0 21

10 3.0 27
11 3.0 4
12 3.0 22
13 3.0 17
14 3.0 12
15 2.5 18
16 2.5 26
17 2.0 25
18 2.0 14
19 2.0 5
20 2.0 9
21 2.0 28
22 2.0 11
23 2.0 7
24 1.5 10
25 1.5 13
26 1.0 16
27 1.0 15
28 1.0 6
1.0

23

Cat NAME

LOIACONO GIANMARCO
MAZZOTTA ALESSANDRO
DAMIANO FRANCESCO

DE PAOLIS ALEX
FASIELLO MATTEO
CENTONZE GABRIELE
TALESCO LETIZIA
CALOGIURI JACOPO
MANCA ANDREA
PICCINNO MATTEO
PICCINNO SARA
CARRISI GIULIO
SALERNO MARCO
MELCHIORRE ANTONIO
TALESCO ENRICO
TURCO VERONICA
INGROSSO ALESSANDRO
MONTEDURO SAMUEL
BENEDETTO CRISTIAN
GALIULO SIMONE
CETERA LUIGI GIOVANN
MANGE ANDREA
CARACCIOLO MATTEO
GUIDO CHRISTIAN
MERCADANTE GIANMARCO
R1ZZ0 SAMUELE

QUARTA SAMUELE

BOVE GIACOMO
CALOGIURI ALESSANDRA
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Rtg Prov
1488 LE
1596 LE
1560 LE
1308 LE
1440 LE
1377 LE
1407 LE
1422 LE
1398 LE
1347 LE
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1440 LE
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1371 LE
1440 LE
1440 LE
1440 LE
1335 TA
1440 LE
1440 LE
1440 LE
1440 LE
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1440 LE
1377 LE
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301101
041099
020899
280205
070901
180601
191103
310106
040699
300506
250402
300799
061101
221005
070302
251104
080401
060803
211002
200902
280206
180601
150205
290702
050301
020702
021004
170702
131103
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Torneo Giovanile di Qualificazione
Pisignano (LE) - 27/03/2013, 27/03/2013

Gruppi per date al turno 5

Group limits: 10199 <= date of birthday <= 311200 Under 14

Pos score 1D NAME | Rtg T Fed | date | Bucl BucT ARO
1 4.5 1 MAZZOTTA Alessandro | 1596 NC LE | 041099 | 14.0 14.5 1456.2
2 4.0 2 DAMIANO Francesco | 1560 2N LE | 020899 | 14.5 15.5 1443.6
3 3.0 21 MANCA Andrea |] 1398 NC LE | 040699 | 13.5 15.5 1455.0
4 3.0 22 CARRISI Giulio | 1389 NC LE | 300799 | 11.5 12.5 1392.6

Group limits: 10101 <= date of birthday <= 311202 Under 12

Pos score 1D NAME | Rtg T Fed | date | Bucl BucT ARO
1 4.5 3 LOIACONO Gianmarco | 1488 NC LE | 301101 | 14.0 17.0 1417.8
2 3.5 8 FASIELLO Matteo | 1440 NC LE | 070901 | 12.5 15.0 1372.8
3 3.5 24 CENTONZE Gabriele | 1377 NC LE | 180601 | 12.5 14.0 1466.4
4 3.0 4 PICCINNO Sara | 1452 NC LE | 250402 | 11.5 13.0 1407.0
5 3.0 17 SALERNO Marco | 1440 NC LE | 061101 | 10.5 11.0 1437.0
6 2.5 18 TALESCO Enrico | 1440 NC LE | 070302 | 11.0 12.5 1424.4
7 2.0 25 INGROSSO Alessandro | 1371 NC LE | 080401 | 13.0 15.0 1470.0
8 2.0 5 BENEDETTO Cristian | 1440 NC LE | 211002 | 10.5 11.0 1417.8
9 2.0 9 GALIULO Simone | 1440 NC LE | 200902 | 10.5 11.0 1387.2
10 2.0 11 MANGe Andrea | 1440 NC LE | 180601 | 10.0 11.5 1392.6
11 1.5 10 GUIDO Christian | 1440 NC LE | 290702 | 9.5 10.0 1427.4
12 1.5 13 MERCADANTE Gianmarco | 1440 NC LE | 050301 | 9.5 10.0 1411.2
13 1.0 16 RIZZO Samuele | 1440 NC LE | 020702 | 12.0 12.5 1453.8
14 1.0 6 BOVE Giacomo | 1440 NC LE | 170702 | 9.5 9.5 1431.8

Group limits: 10103 <= date of birthday <= 311204 Under 10

Pos score 1D NAME | Rtg T Fed | date | Bucl BucT ARO
1 3.5 20 TALESCO Letizia | 1407 NC LE | 191103 | 12.5 13.0 1462.8
2 2.5 26 TURCO Veronica | 1350 NC LE | 251104 | 11.0 11.5 1440.0
3 2.0 14 MONTEDURO Samuel | 1440 NC LE | 060803 | 11.5 13.0 1367.4
4 1.0 15 QUARTA Samuele | 1440 NC LE | 021004 | 10.5 11.0 1456.5
5 1.0 23 CALOGIURI Alessandra | 1377 NC LE | 131103 | 8.5 9.5 1440.0

Group limits: 10105 <= date of birthday <= 311210 Under 08

Pos score 1D NAME | Rtg T Fed | date | Bucl BucT ARO
1 4.0 29 DE PAOLIS Alex | 1308 NC LE | 280205 | 13.0 15.0 1439.2
2 3.5 19 CALOGIURI Jacopo | 1422 3N LE | 310106 | 12.0 14.0 1450.8
3 3.0 27 PICCINNO Matteo | 1347 NC LE | 300506 | 11.5 13.0 1441.2
4 3.0 12 MELCHIORRE Antonio | 1440 NC TA | 221005 | 8.0 8.5 1390.8
5 2.0 28 CETERA Luigi Giovann | 1335 NC TA | 280206 | 10.0 11.5 1427.2
6 2.0 7 CARACCIOLO Matteo | 1440 NC LE | 150205 | 9.5 10.0 1415.4
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